АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский муниципальный район, Ярославская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  28.04.2016 г.
        № 62
О перекрытии улиц населенных пунктов

Октябрьского сельского поселения во время

проведения мероприятий, посвященных

празднованию Дня Победы 9 мая 2016 года
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Октябрьского сельского поселения и в целях обеспечения безопасности граждан во время проведения торжественных мероприятий, посвященных празднованию Дня Победы 9 мая 2016 года администрация Октябрьского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать перекрытие следующих улиц населенных пунктов:

- ул. Ленина п. Октябрь с 11.00 до 12.00 часов;

- ул. Советской п. Октябрь от Дома культуры до дома № 9 с 11.30 до 13.00 часов;

- ул. Вокзальной с. Мокеиха от пересечения с ул. Центральной до пересечения с ул. Железнодорожной с 10.00 до 11.00 часов;

- ул. Вокзальная, Пограничная, Школьная, Центральная с 10.30 до 11.30 часов;

- ул. Центральной с. Воскресенское от дома № 21 до дома № 46 с 10.30 до 11.00 часов;

- ул. Центральной с. Воскресенское от дома № 44 до дома № 48 с 11.00 до 11.30 часов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     3. Обнародовать настоящее постановление.
 Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                В.В. Солдатов